
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
29/2015. (VI. 22.) 

önkormányzati rendelete 
 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III.4.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III.4.) önkormányzati rendelet 15. 

§ (1) – (2) bekezdései helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 
„(1) Az az ingatlanhasználó, aki a hulladékgyűjtő edényt a közterületen a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló jogszabályokba ütköző módon tartja, közösségi 

együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el. 

 

(2) Az (1) bekezdés értelmezése során a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény, a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatás végzésének feltételeiről szóló 385/2014. (XII. 31.) 

Korm. rendelet, valamint a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék 

kezeléséről, a hulladékok szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 

54/2001. (XII. 6.) önkormányzati rendelet szabályait kell alkalmazni.” 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2015. július 1-jén lép hatályba. 

 

Kaposvár, 2015. június 11. 
 

 

 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


